
2022 年 4月 19日 

関係各位 

岡谷電機産業株式会社 

管理本部総務部 

ゴールデンウィーク中の休業に関するお知らせ 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社はゴールデンウィーク中、下記の通り休業いたします。 

ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。  

敬具 

4 月 29日（金） 休業 5 月 4日（水） 休業

4月 30日（土） 休業 5 月 5日（木） 休業

5月 1日（日） 休業 5 月 6日（金） 休業 

5 月 2日（月） 休業 5 月 7日（土） 休業 

5 月 3日（火） 休業 5 月 8日（日） 休業

5月 9日（月）から平常通り営業いたします。 


